

Boken om lille Stickis

HARDEMO Lagom till bok- och biblioteksmässan i Göteborg nu i höst kom boken "Stickis" igelkotten som ville ha en kram ut. Boken är skriven av Anna Nordin och illustrationerna har Mattias Nordin gjort.

Ett ungt syskonpar med rötterna i Hardemo har precis nu kommit ut med sin första bok för barn. Boken handlar om "Stickis" som är en igelkott och som bara ville ha en kram. Att vara en igelkott med alla vassa taggar och bära på en önskan om att få en kram är inte det lättaste, men boken är charmig med sitt rim.

Anna och Mattias är syskon och kommer från Hardemo. För något år sedan bestämde de sig för att ge ut en bok för barn. Det blev en bok på vers, som inte är så vanligt idag. Förr var många fler barnböcker skrivna på rim.

Anna är storasyster och bor i Brändåsen i Hardemo kommun. Hon är 27 år och har alltid skrivit dikter och sånt. Vid 13-14 års ålder drömde hon om att bli författare. Anna utbildade sig till barnskötare och arbetar nu på förskolani Hardemo.

När Anna växte upp hade familjen en afrikansk Pygméigelkott som husdjur hemma. Kanske var det den som inspirerade henne till att skriva en bok om just en liten igelkott. Anna har nämligen burit på längtan att göra en barn-

Först tänkte Anna och Mattias bara att trycka upp boken i egen regi, men vid Bok- och Biblioteksmässan i Göteborg i fjol kom de i kontakt med Bokförlaget Busfrö i Stockholm som var intresserade av att trycka boken. Det var en enklare och bättre lösning

Texten hade Anna klar redan, men så skulle det vara teckningar och då fanns lillebror Mattias där med sitt kunnande.

Mattias är 23 år och bor nu i Kumla. Han arbetar med skorstenar och kaminer. Han har dock alltid tyckt om att rita och teckna. Pojkdrommen var att bli serie-tecknare. Nu blev han inte serie-tecknare, men väl barnboksillustratör åt sin storasyster.

- Vi var och träffade förlaget och gick igenom text och teckningar, tog till oss vad som behövde ändras och göras mer av. Det har varit så lätt att jobba med Mattias, vi har suttit ihop och funderat och haft samma åsikter. När det gällde färgsättning så tyckte vi lika. Vi hat inte behövt slåss om några färger, säger Anna och Mattias håller med.

Boken "Stickis" Igelkotten som ville ha en kram är lite sorglig i början, men som alla sagor slutar boken bra. Stickis har två vänner, en nyckelpiga och en fjäril.

Är ni nöjda med boken och kommer det någon ny bok för barn?

- Ja vi är jättenöjda. Det kändes så jättebra, vi är så glada för den blev ännu finare än vad vi vågade hoppas på. Vi hade ett önskemål



Mattias och Anna Nordin är glada över sin nya bok. Med på bilden är brorsonen Billy Nordin.

FOTO: INGER PERSSON

»Att vara en igelkott med alla vassa taggar och bära på en önskan om att få en kram är inte det lättaste.«

och det var att boken skulle vara fyrkantig och med hårt omslag, berättar Anna.

Så blev det och det kommer också en ny bok, Syskonen Nordin Anna och Mattias arbetar redan som bäst med den. Även där får läsarna träffa Stickis och hans vänner, men Anna är fortfarande

lite hemlighetsfull med information om vad som händer i bok nummer två.

Nu i höst har Anna och Mattias varit på Bok- och Biblioteksmässan i Göteborg igen, där fick de vid flera tillfällen läste ur boken och berättat om den samt signera. De har också deltagit på Konstslingan i Kumla, varit i bokhandel i Kumla där de också läste ur boken och signerade.

En tanke är att de ska komma ut till bibliotek och läsa för barnen om den lilla igelkotten Stickis.

Boken passar bra för barn i åldrarna tre till sex år och blir en

lämplig julklapp eller annan present, kanske till födelsedag eller namnsdag.

Bokens blad är tryckta på ett tjockare papper som är blankt, vilket gör att boken känns klara lite tuffare behandling, med tanke på barnens ålder.

INGER PERSSON

FAKTA OM BOKEN

Titel: Stickis Igelkotten som ville ha en kram
Text: Anna Nordin
Illustrationer: Mattias Nordin
Ålder: mellan 3-6 år
Förlag: Busfrö, Stockholm